
СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 26.04.2013 № 16
п. Заводской

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Заводского сельского поселения
за 2012 год.

Рассмотрев представленный Администрацией Заводского сельского поселения отчет об
исполнении бюджета Администрации Заводского сельского поселения за 2012 год  

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Заводского сельского поселения за 2012 г.
согласно приложений;
- по доходам в сумме 11938,6 тыс. руб.
- по расходам в сумме 12158 тыс. руб.
- дефицит бюджета 208,2 тыс. руб.

2. Обнародовать  настоящее постановление в Информационном бюллетене Администрации
Заводского сельского поселения.

Глава поселения                                                                                                  Е.В.  Кузнецов

В.М. Никитина
3-91-25



2

На 2012 год бюджет поселения утвержден решением Совета Заводского сельского поселения № 30 от 27.12.2011
года в размере 8631,5 тыс. рублей. За 2012 год произошло увеличение доходной части бюджета за счет дополнительно
выделенных денежных средств, в размере 4879,4 тыс. руб. и дефицита бюджета в размере 208,2 тыс. руб. и составил
13719,1 тыс. руб.

Приложение №1 к решению
                                                                                                                                                 Совета № 16 от 26.04.2013

Исполнение доходной части бюджета

На 01.01.2012 года объем доходов поселения утвержден решением Совета Заводского сельского поселения № 30
от 27.12.2011 года в размере 8631,5 тыс. рублей. За 2012 год произошло увеличение доходной части бюджета за счет
дополнительно выделенных денежных средств, в размере 4879,4 тыс. руб. и составила 13510,9 тыс. руб.

Исполнение плана по доходам за 2012  год составило 88,4  %.

Объем межбюджетных трансфертов  бюджету
МО «Заводское сельское поселение» за   2012 год

(Тыс. руб.)

КВД КОСГ
У Наименование 

Кассовый
план на
01.01.201

2

Кассовый
план на
31.12.201

2

Исполн
ено

Исполн
ение в

%

Всего доходов 8631,5 13510,9 11938,6 88,4
Итого налоговых и неналоговых доходов 537,0 587,0 632,4 107,7
1010200000000
0 110 Налог на доходы физических лиц 268,0 268,0 317,0 118,3
1050300000000
0 110

Единый сельскохозяйственный
налог 0,3

1060100000000
0 110

Налог на имущество физических
лиц 36,0 36,0 25,1 69,7

1060600000000
0 110 Земельный налог 32,0 32,0 31,1 97,2
Итого налоговых доходов 336,0 336,0 373,5 111,2

1110501000000
0 120

Доходы, получаемые в виде
арендной платы за земельные
участки 5,0 13,0 15,4 118,5

1110503000000
0 120

Доходы от сдачи в аренду
имущества 84,0 58,0 59,2 102,1

1110904000000
0 120

Прочие поступления от
использования имущества 72,0 90,0 94,3 104,8

1130199000000
0 130

Прочие доходы от оказания
платных услуг (работ)
получателями средств бюджетов
поселений 40,0 40,0 40,0 100,0

2070500000000
0 180

Прочие безвозмездные поступления
в бюджеты поселений 50,0 50,0 100,0

итого неналоговых доходов 201,0 251,0 258,9 103,1

2020100000000
0 151

Дотации бюджетам поселений на
выравнивание бюджетной
обеспеченности 2562,0 2562,0 2562,0 100,0

2020300000000
0 151

Субвенции на осуществление
полномочий по первичному
воинскому учету на территориях,
где отсутствуют военные
комиссариаты 97,5 97,5 97,5 100,0

2020400000000
0 151

Межбюджетные трансферты,
передаваемые бюджетам поселений
для компенсации дополнительных
расходов, возникших в результате
решений, принятых органами
власти другого уровня 4755,0 7594,9 7332,4 96,5



3

2020490000000
0 151

Прочие межбюджетные
трансферты, передаваемые
бюджетам поселений 680,0 2669,5 1314,3 49,2

Прочее 8094,5 12923,9 11306,2 87,5

Приложение № 2 к решению
                                                                                                                                                        Совета 16 от 26.04.2013

Исполнение расходной части бюджета

На 01.01.2012 года объем расходов поселения утвержден решением Совета Заводского сельского поселения № 30
от 27.12.2011 года в размере 8631,5 тыс. рублей. За 2012 год произошло увеличение расходной  части бюджета счет
дополнительно выделенных денежных средств, в размере 4879,4 тыс. руб. и дефицита бюджета в размере 208,2 тыс.
руб. и составила 13719,1 тыс. руб.

Исполнение плана по расходам  за 2012 год составило 88,6  %.

Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов
классификации расходов бюджета в ведомственной структуре расходов бюджета  Заводского  сельского

поселения  на 2011 год

Наименование КФСР КЦСР КВР

Кассовый
план на
01.01.201

2

Кассовый
план на
31.12.201

2

Исполнен
о Исполено в

%
Всего расходов 8631,5 13719,2 12158,0 88,6

Функционирование высшего
должностного лица субъекта

Российской Федерации и
муниципального образования 0102 668,0 669,3 668,8 99,9

Глава муниципального образования 0102
002030

0 121 669,3 668,8 99,9
Функционирование Правительства

Российской Федерации, высших
исполнительных органов

государственной власти субъектов
Российской Федерации, местных

администраций 0104 2409,0 2 411,4 2 395,7 99,3

Центральный аппарат

0104
002040

0 122 3,2 3,1 96,9

0104
002040

0 244 753,5 738,6 98,0

0104
002040

0 121 1 654,7 1 654,0 100,0
Обеспечение деятельности
финансовых, налоговых и

таможенных органов и органов
финансового

(финансово-бюджетного) надзора 0106 9,0 9,0 100,0

Центральный аппарат 0106
002040

0 540 9,0 9,0 100,0
Обеспечение проведения выборов

и референдумов 0107 100,0 100,0 100,0
Проведение выборов в

представительные органы
муниципального образования 0107

020060
0 244 50,0 50,0 100,0

Проведение выборов главы
муниципального образования 0107

020070
0 244 50,0 50,0 100,0

Резервные фонды 0111 66,0 53,7 53,5 99,6
Резервные фонды местных

администраций 0111
070050

0 870 53,7 53,5 99,6



4

Мобилизационная и вневойсковая
подготовка 0203 97,5 97,5 97,5 100,0

Осуществление первичного
воинского учета на территориях, где
отсутствуют военные комиссариаты

0203
001360

0 244 7,0 7,0 100,0

0203
001360

0 121 90,5 90,5 100,0
Дорожное хозяйство (дорожные

фонды) 0409 270,0 890,0 889,9 100,0
Строительство и содержание

автомобильных дорог и инженерных
сооружений на них в границах
городских округов и сельских

поселений в рамках благоустройства 0409
600020

0 244 890,0 889,9 100,0
Другие вопросы в области
национальной экономики 0412 1 250,0 0,0

Подготовка генеральных планов,
правил землепользования и

застройки поселений и городских
округов 0412

338200
0 244 1 250,0 0,0

Жилищное хозяйство 0501 795,0 1 137,5 1 120,9 98,5
Капитальный ремонт

государственного жилищного фонда
субъектов Российской Федерации и
муниципального жилищного фонда 0501

390020
0 244 987,5 987,4 100,0

Мероприятия в области жилищного
хозяйства 0501

390030
0 244 150,0 133,5 89,0

Коммунальное хозяйство 0502 565,0 2 569,5 2 558,0 99,6
ВЦП "Комплексное развитие 

коммунальной инфраструктуры МО
"Парабельский район" на

2011-2012годы" 0502
795010

0 411 1 897,0 1 887,5 99,5
Иные межбюджетные трансферты на
передачу полномочий по утилизации

и переработке бытовых  и
промышленных отходов 0502

391050
9 244 70,0 70,0 100,0

Мероприятия в области
коммунального хозяйства 0502

391050
0 244 602,5 600,5 99,7

Благоустройство 0503 1663,0 1 803,0 1 802,9 100,0
Прочие мероприятия по

благоустройству городских округов и
поселений 0503

600050
0 244 1 573,0 1 572,9 100,0

Уличное освещение 0503
600010

0 244 230,0 230,0 100,0
Культура 0801 1897,0 1 844,9 1 706,6 92,5

Обеспечение деятельности
подведомственных учреждений 0801

440990
0 112 10,6 10,6 100,0

Обеспечение деятельности
подведомственных учреждений 0801

440990
0 900 40,0 40,0 100,0

Обеспечение деятельности
подведомственных учреждений 0801

440990
0 244 493,3 414,2 84,0

Обеспечение деятельности
подведомственных учреждений 0801

440990
0 111 1 301,0 1 241,8 95,4

Другие общегосударственные
вопросы 0113 452,1 452,1 100,0

Выполнение других обязательств
государства 0113

092030
0 244 235,2 235,2 100,0

ДРЦП "Развитие малых форм
хозяйствования в Парабельском

районе на 2011-2015 годы" 0113
795020

0 244 32,4 32,4 100,0
ДРЦП "Развитие физической

культуры, спорта и формирования
здорового образа жизни населения

Парабельского района на 2011-2015
годы" 0113

795080
0 244 10,0 10,0 100,0

Предупреждение и ликвидация
последствий чрезвычайных ситуаций
и стихийных бедствий природного и

техногенного характера 0113
218010

0 244 80,0 80,0 100,0



5

Резервные фонды исполнительных
органов государственной власти

субъектов Российской Федерации 0113
070040

0 244 94,5 94,5 100,0
Социальное обеспечение населения 1003 102,7 102,2 99,5

ДРЦП "Развитие малых форм
хозяйствования в Парабельском

районе на 2011-2015 годы" 1003
795020

0 321 102,7 102,2 99,5
Охрана семьи и детства 1004 127,6 0,0

Обеспечение жилыми помещениями
детей-сирот, детей, оставшихся без

попечения родителей, а также детей,
находящихся под опекой

(попечительством), не имеющих
закрепленного жилого помещения за

счет средств областного бюджета 1004
505360

1 323 127,6 0,0
Физическая культура 1101 201,0 201,00 201,00 100,0

Субсидии на обеспечение условий
для развития физической культуры и

массового спорта

1101
512970

2 244 50,00 50,00 100,0

1101
512970

2 111 151,00 151,00 100,0

                                  Пояснительная записка

Исполнение доходной части бюджета

Кассовый план по доходам за 2012 год составил 13510,9 тыс. руб., зачислено 11938,6 тыс. руб., исполнение
составило 88,4  %.

Из диаграммы видно, что наибольшее исполнение составили  налоговые доходы и превысили план на 11,2 % , а так
же налоговые доходы на 3,1 %. Дотации поступили в полном объеме, а по межбюджетным трансфертам
администрация недополучила денежные средства в размере 3,5 %, особое невыполнение   плана по доходам составили
прочие  межбюджетные трансферты на 50,8 %.

Доходной часть бюджета выросла  за счет дополнительно выделенных денежных средств, в размере 4879,4 тыс.
руб.

Сумма Основание Гл.
адм-тор КВД КОСГ

У
Доп.
КД

100 000,00
Распоряжение администрации Парабельского района от
21.02.2012г.№50 а на оплату работ по проектированию

водопроводов.
902 20204012100000 1.5.1 033

19 000,00
Распоряжение администрации Парабельского района от
17.02.2012г. №47а  распределение средств для оплаты

транспортных услуг по завозу кормов.
902 20204012100000 1.5.1 018

40 000,00 Постановление администрации Парабельского района от
21.02.2012г.№146а на организацию общественных работ 902 20204012100000 1.5.1 071

102 706,50
Распределение средств на компенсацию части затрат

владельцев ЛПХ согласно сводной справки-расчета от
20.03.2012г.

902 20204012100000 1.5.1 004



6

25 987,00
Распоряжение Администрации Парабельского района от
19.03.2012г. №66а выделение средств на ремонт системы

отопления по адресу :п.Прокоп, ул.Центральная,1-3
902 20204012100000 1.5.1 041

500 000,00
Распоряжение администрации Парабельского района от
26.03.2012 №77а  распределение субсидии на дорожную

деятельность
902 20204999100000 1.5.1 205

100 000,00
Распоряжение Администрации Парабельского района  от
09.04.2012г. №89 а выделение бюджетных ассигнований

на подготовку и проведение выборов глав и депутатов
сельских поселений

902 20204012100000 1.5.1 047

36 000,00
Распоряжение Администрации Парабельского района от
17.04.2012 № 97а "О выделении денежных ассигнований

из резервного фонда КЧС и ОПБ района бюджетам
муниципальных образований Парабельского района"

902 20204012100000 1.5.1 044

80 000,00
Справка ДФ от 17.04.2012 № 84, распоряжение АТО от

06.04.2012г. №313-ра на оборудование пожарных
водоисточников и устройство противопожарных

защитных полос.

902 20204999100000 1.5.1 246

100 000,00
Распоряжение администрации Парабельского района от

04.05.2012г. №118а для оказания материальной
поддержки на ремонт жилья участникам ВОВ

902 20204012100000 1.5.1 057

20 000,00
Распоряжение Администрации Парабельского района  от

10.05.2012года № 126 о финансировании организации
летнего отдыха и трудоустройства несовершеннолетних

детей

902 20204012100000 1.5.1 057

2 000 000,00
Распоряжение администрации Парабельского района от

09.06.2012г. №157а на строительство водопровода
п.Заводской

902 20204012100000 1.5.1 055

-500 000,00
Распоряжение администрации Парабельского района от

09.07.2012г. №178а уточнение ассигнований на
строительство водопровода п.Заводской

902 20204012100000 1.5.1 055

179 297,78 Распоряжение Администрации Парабельского района №
184а от 11.07.2012г на ремонт жилых помещений 902 20204012100000 1.5.1 076

-500 000,00
Распоряжение администрации Парабельского района от
26.03.2012 №77а  распределение субсидии на дорожную

деятельность
902 20204999100000 1.5.1 205

500 000,00 Уточнение субсидии на дорожную деятельность по
целям использования 902 20204999100000 1.5.1 202

50 000,00 Бюджетные ассигнования из фонда "Победа" на ремонт
жилья 950 20705000100000 1.8.0 000

397 000,00
Распоряжение Администрации Парабельского района от

01.08.2012 №217а  на строительство водопровода п.
Заводской.

902 20204012100000 1.5.1 055

127 500,00
Распоряжение Администрации Парабельского района от

22.08.2012г.№236а "О выделении субвенции на
осуществление гос. полномочий

902 20204999100000 1.5.1 209

1 187 500,00
Увед. Департамента архитектуры и строительства от
06.08.2012 № 4862 на подготовку генпланов ,правил

землепользования и застройки поселений"
902 20204999100000 1.5.1 241

62 500,00
Распоряжение Администрации Парабельского района от
28.08.2012г. №243а "О выделении денежных средств на

подготовку ген. планов, правил землепользования и
застройки поселений"

902 20204012100.000 1.5.1 048

10 000,00
Распоряжение Администрации Парабельского района от

14.08.2012№221а "О поощрении денежным
вознаграждением победителей 5 межпоселенческих игр

МО "Парабельский район"

902 20204012100000 1.5.1 066

94 518,00

На основании увед. ДФ №243 от 12.10.2012г.
,распоряжения Администрации Парабельского района  от

23.10.2012г. №305а из резервного фонда АТО на
компенсацию расходов при ликвидации   ЧС в лесах на

территории района.

902 20204999100000 1.5.1 430

34 000,00
Распоряжение Администрации Парабельского района от
15.11.2012г. №335а на выплату окончательного расчета

увольняющимся главам сельских поселений.
902 20204012100000 1.5.1 000

-18 000,00

Решение  Совета Заводского сельского поселения от
12.11.2012 №37 "О внесении изменений в решение

Совета Заводского сельского поселения от 27.12.2011
№30 "О бюджете Заводского сельского поселения на

2012 год"

950 11105035100000 1.2.0 000

18 000,00 Решение  Совета Заводского сельского поселения от
12.11.2012 №37 "О внесении изменений в решение

950 11109045100000 1.2.0 000



7

Совета Заводского сельского поселения от 27.12.2011
№30 "О бюджете Заводского сельского поселения на

2012 год"

13 420,00
Распоряжение Администрации Парабельского района от
29.10.2012г. № 317а "О награждении владельцев личных

подсобных хозяйств"
902 20204012100000 1.5.1 026

100 000,00
Распоряжение администрации Парабельского района

№363а от 06.12.2012г. для проведения изыскательских
работ в створах ледовых переправ на реках

Парабельского района.

902 20204012100000 1.5.1 152

-8 000,00

Решение Совета Заводского сельского поселения от
28.12.2012 №47" О внесении изменений  и дополнений в

решение Совета Заводского сельского поселения от
27.12.2011 №30"О бюджете Заводского сельского

поселения на 2012год"

950 11105035100000 1.2.0 000

8 000,00

Решение Совета Заводского сельского поселения от
28.12.2012 №47" О внесении изменений  и дополнений в

решение Совета Заводского сельского поселения от
27.12.2011 №30"О бюджете Заводского сельского

поселения на 2012год"

950 11105013100000 1.2.0 000

4 879 429,28

Исполнение расходной части бюджета

Кассовый план по расходам  за 2012 год составил 13719,1 тыс. руб. Произошло увеличение расходной  части
бюджета за счет дополнительно выделенных денежных средств, в размере 4879,4 тыс. руб. и дефицита бюджета в
размере 208,2 тыс. руб. 

Исполнение плана по расходам  за 2012 год составило 88,6  %.

 Из диаграммы видно, что исполнение расходной части бюджета по разделам выполнено на почти на 100 %, за
исключением раздела 0800, где неисполнение составило 7,5 % за счет восстановления расходов на коммунальные
услуги, которые в 2013 году пойдут на проведение энергоаудита. Неисполнение по разделу 1000 произошло за счет
того, что аукцион на выполнение услуг  по подготовке ген. плана  прошел в конце года и оплата будет в 2013 году
выделенные средства остались  не освоенными.

КФСР КЦСР КВР КОСГУ КВСР Доп.
ФК

Доп.
ЭК

Доп.
КР Годовой КП Расход Исполнено в

%
0102 002030

0 121 211 950 000 101 000 513 400,00 513 320,67 100,0
0102 002030

0 121 213 950 000 101 000 155 900,00 155 438,81 99,7
0104 002040

0 121 211 950 000 101 000 872 000,00 871 735,38 100,0
0104 002040

0 121 211 950 000 102 000 99 300,00 99 236,94 99,9
0104 002040 121 211 950 000 103 000 307 400,00 307 274,65 100,0

99,6 % 100 %
   100 % 99,5%

92,5 %

   44,4 %

100 %



8

0

0104 002040
0 121 213 950 000 101 000 262 700,00 262 610,17 100,0

0104 002040
0 121 213 950 000 102 000 28 400,00 28 289,89 99,6

0104 002040
0 121 213 950 000 103 000 84 900,00 84 824,85 99,9

0104 002040
0 122 212 950 000 000 000 2 000,00 1 950,00 97,5

0104 002040
0 122 212 950 000 034 000 1 200,00 1 196,50 99,7

0104 002040
0 244 221 950 000 000 000 99 600,00 99 446,94 99,8

0104 002040
0 244 222 950 000 000 000 2 600,00 2 600,00 100,0

0104 002040
0 244 223 950 000 028 000 40 500,00 28 190,61 69,6

0104 002040
0 244 224 950 000 000 000 50 400,00 50 400,00 100,0

0104 002040
0 244 225 950 000 000 000 22 290,00 22 256,62 99,9

0104 002040
0 244 226 950 000 000 000 260 400,00 258 448,83 99,3

0104 002040
0 244 290 950 000 000 000 2 000,00 1 908,27 95,4

0104 002040
0 244 310 950 000 000 000 64 700,00 64 394,50 99,5

0104 002040
0 244 340 950 000 000 000 49 600,00 49 513,00 99,8

0104 002040
0 244 340 950 000 041 000 161 410,00 161 403,67 100,0

0106 002040
0 540 251 950 000 000 000 9 000,00 9 000,00 100,0

0107 020060
0 244 226 950 000 000 047 47 228,46 47 228,46 100,0

0107 020060
0 244 340 950 000 000 047 2 771,54 2 771,54 100,0

0107 020070
0 244 226 950 000 000 047 47 228,47 47 228,47 100,0

0107 020070
0 244 340 950 000 000 047 2 771,53 2 771,53 100,0

0111 070050
0 870 221 950 000 000 000 5 160,00 5 160,00 100,0

0111 070050
0 870 226 950 000 000 000 12 000,00 12 000,00 100,0

0111 070050
0 870 290 950 000 000 000 6 265,00 6 166,00 98,4

0111 070050
0 870 290 950 000 078 000 5 300,00 5 222,00 98,5

0111 070050
0 870 340 950 000 000 000 24 975,00 24 975,00 100,0

0113 070040
0 244 226 950 430 000 001 94 518,00 94 518,00 100,0

0113 092030
0 244 226 950 000 000 000 199 200,00 199 176,00 100,0

0113 092030
0 244 310 950 000 000 044 36 000,00 36 000,00 100,0

0113 218010
0 244 340 950 246 000 001 80 000,00 80 000,00 100,0

0113 795020
0 244 222 950 000 000 018 19 000,00 19 000,00 100,0

0113 795020
0 244 290 950 000 000 026 13 420,00 13 420,00 100,0

0113 795080
0 244 310 950 000 000 066 10 000,00 10 000,00 100,0

Итого раздел 0100 3 695 538,00 3 679 077,30 99,6
0203 001360

0 121 211 950 365 000 001 68 566,84 68 566,84 100,0
0203 001360

0 121 213 950 365 000 001 21 933,16 21 933,16 100,0
0203 001360

0 244 340 950 365 000 001 7 000,00 7 000,00 100,0
Итого раздел 0200 97 500,00 97 500,00 100,0

0409 600020
0 244 225 950 000 000 000 47 000,00 47 000,00 100,0

0409 600020
0 244 225 950 202 000 001 500 000,00 499 864,00 100,0

0409 600020
0 244 225 950 205 000 001 243 000,00 243 000,00 100,0



9

0409 600020
0 244 226 950 152 000 000 100 000,00 100 000,00 100,0

0412 338200
0 244 226 950 000 000 048 62 500,00 62 500,00 100,0

0412 338200
0 244 226 950 241 000 001 1 187 500,00 1 187 500,00 100,0

Итого раздел 0400 2 140 000,00 2 139 864,00 100,0
0501 390020

0 244 225 950 006 000 000 618 200,00 618 132,35 100,0
0501 390020

0 244 225 950 006 000 041 7 387,00 7 387,00 100,0
0501 390020

0 244 225 950 006 000 076 179 297,78 179 297,78 100,0
0501 390020

0 244 225 950 006 007 000 72 000,00 72 000,00 100,0
0501 390020

0 244 226 950 000 000 000 92 000,00 92 000,00 100,0
0501 390020

0 244 310 950 006 000 041 18 600,00 18 600,00 100,0
0501 390030

0 244 225 950 000 000 053 50 000,00 50 000,00 100,0
0501 390030

0 244 225 950 000 000 057 100 000,00 83 539,26 83,5
0502 391050

0 244 225 950 000 000 000 67 500,00 67 429,75 99,9
0502 391050

0 244 226 950 000 000 000 87 400,00 87 328,62 99,9
0502 391050

0 244 226 950 000 000 033 100 000,00 99 898,80 99,9
0502 391050

0 244 290 950 000 000 000 1 600,00 1 584,00 99,0
0502 391050

0 244 340 950 000 000 000 6 000,00 4 379,00 73,0
0502 391050

0 244 340 950 000 027 000 250 000,00 249 850,00 99,9
0502 391050

0 244 340 950 000 041 000 90 000,00 90 000,00 100,0
0502 391050

9 244 226 950 230 000 000 70 000,00 70 000,00 100,0
0502 795010

0 411 310 950 000 000 055 1 897 000,00 1 887 515,00 99,5
0503 600010

0 244 226 950 005 000 000 226 000,00 226 000,00 100,0
0503 600010

0 244 290 950 005 000 000 4 000,00 3 955,99 98,9
0503 600050

0 244 226 950 005 000 000 1 339 500,00 1 339 441,59 100,0
0503 600050

0 244 226 950 005 000 057 20 000,00 19 999,95 100,0
0503 600050

0 244 226 950 005 000 071 40 000,00 40 000,00 100,0
0503 600050

0 244 226 950 191 000 001 164 000,00 164 000,00 100,0
0503 600050

0 244 290 950 005 000 000 9 500,00 9 446,69 99,4
Итого раздел 0500 5 509 984,78 5 481 785,78 99,5

0801 440990
0 111 211 950 000 000 000 936 000,00 935 313,67 99,9

0801 440990
0 111 211 950 239 000 001 55 000,00 24 806,74 45,1

0801 440990
0 111 213 950 000 000 000 293 000,00 274 555,24 93,7

0801 440990
0 111 213 950 239 000 001 17 000,00 7 118,79 41,9

0801 440990
0 112 212 950 000 034 000 10 600,00 10 581,73 99,8

0801 440990
0 244 221 950 000 000 000 11 000,00 10 726,13 97,5

0801 440990
0 244 223 950 000 028 000  0,00 -74 171,92

0801 440990
0 244 225 950 000 000 000 54 000,00 49 700,00 92,0

0801 440990
0 244 225 950 000 030 000 18 200,00 18 200,00 100,0

0801 440990
0 244 226 950 000 000 000 86 000,00 85 969,78 100,0

0801 440990
0 244 290 950 000 000 000 100,00 9,23 9,2

0801 440990 244 310 950 000 000 000 53 000,00 52 900,93 99,8



10

0

0801 440990
0 244 340 950 000 000 000 20 000,00 19 976,60 99,9

0801 440990
0 244 340 950 000 027 000 224 000,00 223 864,00 99,9

0801 440990
0 244 340 950 000 030 000 27 000,00 26 994,55 100,0

0801 440990
0 900 340 950 000 000 000 40 000,00 39 999,35 100,0

Итого раздел 0800 1 844 900,00 1 706 544,82 92,5
1003 795020

0 321 262 950 000 000 004 102 706,50 102 206,50 99,5
1004 505360

1 323 310 950 209 000 001 127 500,00 0,0
Итого раздел 1000 230 206,50 102 206,50 44,4

1101 512970
2 111 211 950 251 000 001 117 427,46 117 427,46 100,0

1101 512970
2 111 213 950 251 000 001 33 572,54 33 572,54 100,0

1101 512970
2 244 310 950 251 000 001 50 000,00 50 000,00 100,0

Итого раздел 1100 201 000,00 201 000,00 100,0
Всего расходов 13 719 129,28 12 157 978,40 88,6


